
Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

1 42 Městys 

Hustopeče 

nad Bečvou

náměstí Míru 

21

Hustopeče 

nad Bečvou

7
5
3
6
6

P
ře

ro
v

O
b
e
c,

 m
ě
st

sk
á
 č

á
st

 h
la

v
n
íh

o
 

m
ě
st

a
 P

ra
h
y

0
0
3
0
1
3
2
9 Obnova 

zámku 

Hustopeče 

nad Bečvou v 

roce 2019 - 

provozní 

místnost 2.06 - 

dokončení

Obnova zámku 

Hustopeče nad 

Bečvou v roce 

2019 - provozní 

místnost 2.06 - 

dokončení

Obnova 

zámku 

Hustopeče 

nad Bečvou v 

roce 2019 - 

provozní 

místnost 2.06 

- dokončení 

obnovy

1 380 378

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

500 000 170 170 185 525 400 000

2 29 Obec Sobotín Sobotín 54 Sobotín

7
8
8
1
6

Š
u
m

p
e
rk

O
b
e
c,

 m
ě
st

sk
á
 č

á
st

 h
la

v
n
íh

o
 m

ě
st

a
 P

ra
h
y

0
0
3
0
3
3
4
8 Rekonstrukce 

Mauzolea 

rodiny Kleinů 

II. etapa - 1. 

část

II. etapa 

rekonstrukce 

byla z 

ekonomických 

důvodů 

rozdělena na 2 

části. V první 

části, kterou by 

obec chtěla 

realizovat v roce 

2019 půjde o 

rekonstrukci 

schodiště 

vedoucího do 

krypty.

Rekonstrukce 

Mauzolea 

rodiny Kleinů 

II. etapa - 1. 

část.

V rámci II. 

etapy půjde 

o neinvestiční 

rekonstrukci 

schodiště 

vedoucího do 

podzemní 

krypty.

1 564 072

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

500 000 193 180 177 550 400 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 7 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

3 61 Římskokatolic

ká farnost 

Přerov

Kratochvílova 

116/6

Přerov

7
5
0
0
2

P
ře

ro
v

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

4
5
1
8
0
1
9
9 Oprava 

kostela sv. 

Vavřince v 

Přerově - 

1.etapa

Předmětem 

postoupené 

žádosti je 

oprava 

konstrukce 

krovu a 

střešního pláště 

stávající střechy 

kostela sv. 

Vavřince nad 

hlavní a příčnou 

lodí a nad 

kněžištěm, který 

je tvořen 

keramickou 

pálenou krytinou 

typu bobrovka.

Dotace bude 

použita na 

úhradu 

stavebních 

prací, nákupu 

dřeva na 

opravu krovů 

a krytiny 

střechy 

kostela.

2 307 706

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

500 000 178 186 175 539 350 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 8 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

4 30 Pecháčková 

Marie

xxx Hanušovice

7
8
8
3
3

Š
u
m

p
e
rk

N
e
p
o
d
n
ik

a
jí
cí

 f
y
zi

ck
á
 o

so
b
a Obnova 

střechy 

Hanušovické 

rychty - I. 

etapa

Jedná se o 

obnovu střechy 

bývalé rychty v 

Hanušovicích. 

Konkrétně jde o 

I. etapa výměny 

stávající střešní 

krytiny za novou 

z dřevěného 

šindele včetně 

obnovy volských 

ok, klempířských 

prvků, ošetření 

krovů formou 

kus za kus a 

obnovu bednění.

Dotace bude 

použita v 

souladu s 

podmínkami 

programu na 

rekonstrukci 

střechy 

objektu: 

nemovitá 

kulturní 

památka  - 

rychta č.p. 

58 v 

Hanušovicích, 

rejstř. číslo 

ÚSKP 

28136/8-

2120, kú 

Hanušovice, 

okres 

Šumperk, 

Olomoucký 

kraj.

996 175

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

490 000 175 178 188 541 350 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 9 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

5 3 Římskokatolic

ká farnost 

Náklo

Náklo 13 Náklo

7
8
3
 3

2

O
lo

m
o
u
c

C
ír
k
e
v
n
í 
o
rg

a
n
iz

a
ce

4
8
7
7
0
7
6
1 Restaurování 

schodiště a 

balustrády na 

faře v Nákle

V roce 2018 byla 

provedena 

oprava  

místností v 2. 

NP, hodnota díla  

činila 2 156 846,- 

Kč. Zajištěním 

přístupu do 2.NP 

je opravit 

schodiště a 

sanace  bočních 

stěn. Cena  díla 

882 816,- Kč.

Na opravou 

schodiště, 

které je 

napadeno 

dřevomorkou

, silně 

vyšlapané. 

omítky jsou 

vlhké a 

odrolené, 

strop  je 

poškozen. 

Hodnota díla 

je 882 816,- 

Kč. Oprava 

přispěje 

zásadním 

způsobem ke 

zlepšení 

technického 

stavu 

působení 

kulturní 

památky.

882 816

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

440 000 180 180 175 535 250 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 10 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

6 4 Teichmannov

á Zuzana

xxx Olomouc

7
7
9
0
0

O
lo

m
o
u
c

N
e
p
o
d
n
ik

a
jí
cí

 f
y
zi

ck
á
 o

so
b
a Obnova 

bytového 

domu Na 

Vozovce 

638/33, 779 

00  Olomouc

Realizace 

projektu obnovy 

okenních, 

dveřních a 

balkonových 

výplní.

Z dotace 

budou 

částečně 

hrazeny 

náklady na 

obnovu 

okenních, 

dveřních a 

balkonových 

výplní

1 000 000

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

500 000 170 178 176 524 250 000

7 16 Rozumný 

Michal

xxx Ruda nad 

Moravou

7
8
9
6
3

Š
u
m

p
e
rk

N
e
p
o
d
n
ik

a
jí
cí

 f
y
zi

ck
á
 o

so
b
a II. Etapa 

opravy 

poškozených 

částí krovu a 

sanace 

arkádových 

pilířů

II. Etapa opravy 

poškozených 

částí krovu řeší 

opravu prvků 

krovu věže, 

dřevomorku a 

pozednice. 

Sanace 

arkádových pilířů 

řeší statické 

poruchy 

rohových 

arkádových 

pilířů.

Účelem 

dotace je 

řešení 

havarijní 

stavu krovu a 

statických 

poruch pilířů 

na nádvoří.
876 202

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

438 101 180 160 158 498 250 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 11 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

8 59 Juračková 

Patricie

xxx Hranice

7
5
3
0
1

P
ře

ro
v

N
e
p
o
d
n
ik

a
jí
cí

 f
y
zi

ck
á
 o

so
b
a Obnova 

střešní krytiny 

z dřevěného 

štípaného 

modřínového 

šindele

Výměna střešní 

krytiny, které je 

nevyhovující z 

technického i 

estetického 

hlediska. 

Náhrada 

lepenkové - 

asfaltové krytiny 

modřínovým 

štípaným 

šindelem, včetně 

obnovení 

někdejších 

větracích 

průduchů.

střešní 

krytina a 

stavební 

práce s tím 

spojené, 

podrobněji 

položkový 

rozpočet.

745 000

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

365 000 178 180 175 533 240 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 12 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

9 35 Římskokatolic

ká farnost 

Dolní 

Domašov

Lipová-lázně 

216

Lipová-lázně

7
9
0
6
1

Je
se

n
ík

C
ír
k
e
v
n
í 
o
rg

a
n
iz

a
ce

4
9
5
6
1
7
4
0 Obnova 

fasády věže a 

průčelí kostela 

sv. Tomáše v 

Dolním 

Domašově

Projekt řeší 

obnovu fasády 

věže a průčelí 

kostela sv. 

Tomáše v  

Domašově, vč. 

výplní otvorů a 

fasádního 

oplechování.  

Kostel  patří 

mezi 

nejskvostnější 

díla vrcholného 

baroka. Oprava 

kostela přispěje 

ke zlepšení 

vzhledu a rozvoji 

turistického 

ruchu.

Otlučení 

nesoudržných 

omítek, 

provedení 

jádrových a 

štukových 

omítek a 

fasádní nátěr 

silikátovou 

barvou, 

obnova 

výplní otvorů, 

portálu, 

provedení 

oplechování 

říms a 

parapetů, 

lešení.

736 195

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

350 000 141 190 180 511 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 13 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

10 45 Římskokatolic

ká farnost 

Javorník ve 

Slezsku

Puškinova 12 Javorník

7
9
0
7
0

Je
se

n
ík

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

4
8
8
0
8
0
2
4 Obnova krovu 

lodi kostela 

Nejsvětější 

Trojice v 

Javorníku

Kostel 

Nejsvětější 

Trojice v 

Javorníku je 

významná 

barokní stavba. 

Střecha lodi 

kostela je v 

havarijním 

stavu. V roce 

2018 byla 

zahájena obnova 

krovu lodi 

kostela a letos 

chceme obnovu 

krovu kostela 

dokončit.

tesařské 

práce - 

výměna 

poškozených 

částí krovu, 

impregnace, 

vyklizení suti, 

lešení a 

související 

práce
1 087 382

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

500 000 170 180 170 520 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 14 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

11 32 Obec Vlčice Vlčice 95 Vlčice

7
9
0
6
5

Je
se

n
ík

O
b
e
c,

 m
ě
st

sk
á
 č

á
st

 h
la

v
n
íh

o
 m

ě
st

a
 P

ra
h
y

0
0
6
3
6
0
4
5 Oprava 

střechy 

kostela ve 

Vojtovicích

Oprava střechy 

kostela ve 

Vojtovicích

Svislé a 

kompletní 

konstrukce

Ostatní 

konstrukce a 

práce - 

bourání

Konstrukce 

tesařské

Konstrukce 

klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce 

zámečnické

Nátěry

Elektroinstala

ce

760 254

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

380 127 150 160 180 490 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 15 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

12 2 Římskokatolic

ká 

akademická 

farnost 

Olomouc

Křížkovského 

502/2

Olomouc

7
7
9
0
0

O
lo

m
o
u
c

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

6
4
1
2
4
7
8
9 Restaurování 

výzdoby boční 

kaple sv. 

Barbory

v chrámu 

Panny Marie 

Sněžné 

v Olomouci 

pro rok 2019, 

pokračující 

etapa

Restaurování 

výzdoby boční 

kaple sv. 

Barbory chrámu 

P. Marie Sněžné 

v Olomouci pro 

rok 2019 – 

navazující na 

předcházející 

etapy. Pro rok 

2019 - 

dokončení 

restaurování 

spodní části 

oltáře sv. 

Barbory a 

restaurování 

oltáře Piety pod 

oknem kaple.

Restaurování 

boční kaple 

sv. Barbory 

chrámu P. 

Marie Sněžné 

v Olomouci 

pro rok 2019 - 

struktura 

akce:

1/ II. etapa 

dokončení 

restaurování 

oltáře sv. 

Barbory

2/ 

Restaurování 

štukového 

oltáře Piety 

pod oknem 

kaple

729 100

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

350 000 160 184 174 518 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 16 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

13 8 Společenství 

vlastníků 

jednotek 

domu 

Spojenců 

712/10, 

Olomouc

tř. Spojenců 

712/10

Olomouc

7
7
9
0
0

O
lo

m
o
u
c

S
p
o
le

če
n
st

v
í 
v
la

st
n
ík

ů
 j
e
d
n
o
te

k

2
6
8
0
7
3
7
8 Obnova fasád 

činžovní vily 

Elly Krickové, 

tř. Spojenců 

712/10, 

Olomouc - 2. 

etapa

Obnova fasád 

činžovní vily Elly 

Krickové, tř. 

Spojenců 

712/10, 

Olomouc - 2. 

etapa, 

spočívající v 

obnově jižní a 

západní fasády 

kulturní secesní 

památky. 

Obnova fasád 

vily dodrží 

původní podobu 

a výraz z roku 

1911 dle návrhu 

H. Czeschnera.

Obnova fasád 

činžovní vily 

Elly Krickové, 

tř. Spojenců 

712/10, 

Olomouc - 2. 

etapa, tj. jižní 

a západní 

část domu

1 307 090

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

500 000 175 170 176 521 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 17 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

14 23 Římskokatolic

ká farnost 

Uničov

Kostelní nám. 

153

Uničov

7
8
3
9
1

O
lo

m
o
u
c

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

4
8
8
0
9
4
8
9 "Restaurování 

oltáře Panny 

Marie 

Růžencové 

farního 

kostela 

Nanebevzetí 

Panny Marie v 

Uničově".

Cílem projektu 

je restaurování 

havarijního 

bočního oltáře 

P.M. Růžencové.

V květnu roku 

2017 došlo ke 

zřícení horního 

obrazu sv. 

Ondřeje včetně 

bohatě 

zdobeného 

dřevěného 

rámu.

Dotace bude 

použita na 

částečnou 

úhradu 

celkové 

faktury.

425 500

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

200 000 175 166 176 517 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 18 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

15 9 Metropolitní 

kapitula u 

svatého 

Václava v 

Olomouci-

Biskupské 

nám. 841/2

Olomouc

7
7
9
0
0

O
lo

m
o
u
c

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

6
0
7
9
9
3
5
8 Kaple sv. 

Anna

Projekt řeší 

stavební úpravy 

a restaurování 

dřevěného 

vřetenového 

schodiště z 18. 

století a 

některých 

truhlářské prvky, 

které jsou ve 

špatném 

technickém 

stavu a 

nacházejí se v 

kapli sv. Anny 

(Národní kul. 

památka) na 

Václavském 

nám. v 

Olomouci.

Dotace bude 

použita na 

obnovu 

cenných 

prvku v kapli. 

U 

truhlářských 

prvků bude 

zachována 

jejich 

funkčnost a 

vyzvednut 

vzhled. 

Schodiště 

bude 

konstrukčně i 

vzhledově 

opraveno. 

Projekt 

navazuje na 

probíhající 

akci 

Revitalizace 

kaple sv. 

Anny (IROP).

957 043

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

478 521 176 180 166 522 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 19 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

16 28 Římskokatolic

ká farnost 

Šternberk

Farní 50/3 Šternberk

7
8
5
0
1

O
lo

m
o
u
c

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 

o
so

b
y

4
8
7
7
0
6
1
2 " Pokračující 

obnova části 

střechy farní 

budovy ve 

Šternberku - 

3. etapa "

Pokračující 

obnova části 

střechy farní 

budovy ve 

Šternberku - 3. 

etapa.

Žádáme o 

finanční 

příspěvek na 

Pokračující 

obnovu části 

střechy farní 

budovy ve 

Šternberku.

553 786

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

275 000 175 160 130 465 200 000

17 36 Obec Lutín Školní 203 Lutín

7
8
3
4
9

O
lo

m
o
u
c

O
b
e
c,

 m
ě
st

sk
á
 č

á
st

 h
la

v
n
íh

o
 m

ě
st

a
 P

ra
h
y

0
0
2
9
9
1
8
9 Kaple sv. 

Floriana v 

Lutíně - 

záchranná 

obnova 

objektu

Akce se týká 

kompletní 

obnovy zapsané 

ohrožené 

kulturní památky 

Kaple sv. 

Floriána v 

Lutíně. Jedná se 

o kapli z 

přelomu 18. a 

19. století, která 

je v havarijním 

stavu.

Neinvestiční 

dotace bude 

použita na 

úhradu 

stavebních 

prací a nákup  

materiálu  v 

rámci obnovy 

(opravy) 

zapsané 

ohrožené 

kulturní 

památky 

Kapličky sv. 

Floriána v 

Lutíně.

1 414 753

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

500 000 180 120 110 410 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 20 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

18 39 Římskokatolic

ká farnost 

Jívová

Jívová 15 Jívová

7
8
3
1
6

O
lo

m
o
u
c

C
ír
k
e
v
n
í 
o
rg

a
n
iz

a
ce

4
8
8
0
7
3
4
6 Jívová, kostel 

sv. 

Bartoloměje 

"Oprava 

ohradní zdi s 

bránou a 

fasády 

márnice"

Oprava ohradní 

zdi s bránou a 

fasády márnice 

farního kostela 

sv. Bartoloměje 

v Jívové.

Dotace bude 

použita na 

částečné 

pokrytí 

faktury. 1 047 639

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

500 000 150 160 160 470 200 000

19 40 Římskokatolic

ká farnost 

Olomouc - 

Klášterní 

Hradisko

Sušilovo 

nám. 70/2

Olomouc

7
7
9
 0

0

O
lo

m
o
u
c

C
ír
k
e
v
n
í 
o
rg

a
n
iz

a
ce

4
8
7
6
9
9
3
2 Dokončení 

obnovy 

kostela sv. 

Štěpána

Jedná se o 

kompletní 

dokončení 

obnovy vnější 

části 

spojovacího 

krčku mezi 

kostelem sv. 

Štěpána a 

klášterem, 

včetně instalace 

nového 

vstupního 

schodiště a 

obnovení vstupu 

do depozitáře v 

sakristii.

Dokončení 

obnovy 

kostela sv. 

Štěpána

760 055

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

380 000 160 180 150 490 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 21 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

20 41 Město 

Šternberk

Horní 

náměstí 

78/16

Šternberk

7
8
5
0
1

O
lo

m
o
u
c

O
b
e
c,

 m
ě
st

sk
á
 č

á
st

 h
la

v
n
íh

o
 m

ě
st

a
 P

ra
h
y

0
0
2
9
9
5
2
9 Šternberský 

klášter - 

oprava oken v 

2.NP

Projekt 

Šternberský 

klášter - oprava 

oken ve 2. NP 

zahrnuje opravu 

58 ks oken. V 

roce 2019 bude 

provedena 

oprava 58 ks 

oken ve 2. NP 

objektu. Jedná 

se o 1. etapu 

oprav, v 

následujících 

letech bude 

provedena 

oprava oken v 1. 

a 3. NP.

Dotace bude 

použita na 

opravu 58 ks  

oken v 2.NP 

objektu:

-odstranění 

stávajícího 

nátěru 

-penetrace 

impregnační

m nátěrem

-výměna 

prasklých 

skel

-oprava 

drobných 

poškození 

rámů a 

omítky mezi 

okny

-nátěr rámů

-nátěr a 

seřízení 

kování

545 044

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

270 000 175 158 156 489 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 22 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

21 43 Výstaviště 

Flora 

Olomouc,a.s.

Wolkerova 

37/17

Olomouc

7
7
9
0
0

O
lo

m
o
u
c

A
k
ci

o
v
á
 s

p
o
le

čn
o
st

2
5
8
4
8
5
2
6 Stavební 

úpravy zázemí 

palmového 

skleníku.

Předmětem jsou 

stavební úpravy 

zázemí 

palmového 

skleníku ve 

Smetanových 

sadech 

(nemovitá 

kulturní 

památka, rok 

1930). Stav 

akvárií a terárií 

je havarijní a 

vyžaduje 

zásadní stavební 

úpravy. Nová 

akvária a terária 

budou řešena v 

souladu s PD 

obdobně.

Stavebně 

technický 

stav zázemí 

skleníku je 

havarijní. 

Ubikace 

kajmana a 

akvárium 

zůstává. U 

zbylých 

budou 

provedeny 

částečné 

demoliční 

práce. Poté 

budou 

vestavěna 

nová akvária 

a terária. 

Vyměněny 

budou vnitřní 

rozvody 

elektřiny, 

vody a 

kanalizace.

900 000

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

400 000 110 160 190 460 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 23 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

22 56 Římskokatolic

ká farnost 

Horka nad 

Moravou

P. Bezruče 

70/4

Horka nad 

Moravou

7
8
3
3
5

O
lo

m
o
u
c

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

4
8
4
2
7
6
7
5 Oprava krovu 

a střešního 

pláště kostela 

sv. Mikuláše v 

Horce nad 

Moravou

Jedná se o 

opravu 

havarijního 

stavu krovu a 

střechy 

presbytáře a o 

opravu krovu a 

střechy hlavní 

věže kostela sv. 

Mikuláše v Horce 

nad Moravou. 

Krovová 

konstrukce je 

ohrožena 

přítomností a 

působením 

dřevokazné 

houby.

Z poskytnuté 

dotace bude 

uhrazena 

dodávka 

materiálu a 

úhrada 

vyfakturovan

ých prací. 

Bude 

uhrazeno: 

výměna 

vadných částí 

krovu, 

laťování, 

pokrývačské 

a klempířské 

práce.

1 548 307

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

400 000 130 168 166 464 200 000

23 57 Římskokatolic

ká farnost 

Újezd u 

Uničova

Újezd 1 Újezd

7
8
3
9
6

O
lo

m
o
u
c

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 

p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

4
8
8
0
9
4
6
2 Kostel sv. 

Jana Křtitele, 

Újezd - 

oprava fasády

Oprava fasády a 

okapového 

chodníku s 

odvětrávací 

šachtou

Dotace bude 

použita na 

částečné 

pokrytí 

faktury. 847 240 420 000 165 178 120 463 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 24 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

24 14 Římskokatolic

ká farnost 

Suchdol u 

Prostějova

Jednov 16 Suchdol

7
9
8
4
5

P
ro

st
ě
jo

v

Z
a
tí
m

 n
e
u
rč

e
n
o

4
7
9
1
9
9
5
7 Oprava 

elektroinstalac

e kostela 

Navštívení P. 

Marie v 

Jednově

Jedná se o 

opravu 

elektroinstalace 

kostela - 

kompletní 

výměna 

silnoproudých a 

slaboproudých 

rozvodů, včetně 

demontáže a 

montáže. Práce 

budou zahrnovat 

výměnu 

osvětlení a 

nevyhovujících 

zásuvkových 

rozvodů a 

rozvodů pro 

elektrické 

vytápění kostela.

Dotace bude 

použita na 

následující 

účely:

-Dodávka a 

montáž 

vybavení 

rozvaděčů

-Dodávka a 

montáž 

kabelů

-Dodávka a 

montáž 

svítidel

-Dodávka a 

montáž 

zásuvek, 

vypínačů a 

ovládacích 

prvků

-(Demontáž 

stávající 

elektroinstala

ce)

543 200

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

271 600 140 150 170 460 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 25 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

25 25 Obec Bílovice-

Lutotín

Bílovice 39 Bílovice - 

Lutotín

7
9
8
4
1

P
ro

st
ě
jo

v

O
b
e
c,

 m
ě
st

sk
á
 č

á
st

 h
la

v
n
íh

o
 m

ě
st

a
 P

ra
h
y

0
0
2
8
8
0
1
2 Výměna oken 

a dveří na 

budově č.p. 

35 v Bílovicích

"Výměna oken a 

dveří na budově 

žudru č.p. 35 v 

Bílovicích" je 

pokračování 

rekonstrukce v 

jejímž rámci bylo 

vloni provedeno 

statické zajištění 

štítové zdi a 

klenby průjezdu.

Projekt je 

pokračování

m 

rekonstrukce, 

která 

navazuje na 

již provedené 

statické 

zajištění 

štítové zdi a 

klenby 

průjezdu a 

zahrnuje 

vybourání a 

vyzdívku 

verandy, 

doplnění 

oken, dveří, 

opravu vrat, 

opravy a 

doplnění 

omítek a 

obnovu 

fasády 

včetně 

nátěru.

689 815

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

344 908 160 160 170 490 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 26 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

26 38 Obec 

Doloplazy

Doloplazy 15 Doloplazy

7
9
8
2
6

P
ro

st
ě
jo

v

O
b
e
c,

 m
ě
st

sk
á
 č

á
st

 h
la

v
n
íh

o
 m

ě
st

a
 P

ra
h
y

0
0
2
8
8
1
9
5 Zámek 

Doloplazy - 

oprava vstupů

Projekt řeší 

komplexní 

rekonstrukci 

dvou vstupních 

portálů zámku v 

Doloplazech. 

Jejich stav je 

havarijní, do 

konstrukce 

zatéká, schody 

vedoucí ke 

vstupům ujíždí, 

čímž se 

obnažuje 

podloží. Hrozí 

odtržení celých 

vstupních 

portálů od hlavní 

budovy.

Oprava 

východního a 

západního 

předsunutého 

vstupu do 

objektu 

zámku v 

Doloplazech - 

oprava 

vstupních 

portálů 

včetně 

schodiště, 

zábradlí, 

balkonu a 

dveří.

759 714

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

379 857 158 171 169 498 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 27 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

27 50 Obec 

Čelechovice 

na Hané

Hlavní 9 Čelechovice 

na Hané

7
9
8
1
6

O
b
e
c,

 m
ě
st

sk
á
 č

á
st

 h
la

v
n
íh

o
 m

ě
st

a
 P

ra
h
y

0
0
2
8
8
1
4
4 Čelechovice 

na Hané -

kaple 

obětování 

Panny Marie, 

oprava fasád 

a vlhkých 

omítek

Záměrem 

projektu je 

oprava fasád,  

odstranění 

vlhkosti omítek a 

oprava 

okapového 

chodníku kolem 

kapličky  při 

současném 

vyřešení 

problému 

zavlhčení 

obvodového 

zdiva a dále 

odvodnění 

okolního terénu 

a chodníku.

Obnova kaple 

obětování 

Panny Marie 

dle výše 

uvedeného 

postupu prací 

v celkové výši 

cca 860 000 

Kč.

1 125 828 430 000 180 160 140 480 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 28 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

28 33 Alain Belcredi 

Richard

xxx Brodek u 

Prostějova

7
9
8
0
7

P
ro

st
ě
jo

v

F
y
zi

ck
á
 o

so
b
a
 p

o
d
n
ik

a
jí
cí

 d
le

 ž
iv

n
o
st

e
n
sk

é
h
o
 z

á
k
o
n
a
 z

a
p
sa

n
á
 v

 o
b
ch

o
d
n
ím

 

re
js

tř
ík

u

0
6
3
0
2
1
4
9 Oprava 

střechy na 

objektu 

Zámek Brodek 

u Prostějova, 

hospodářská 

budova část A

Realizace 

navrhovaných 

úprav přinese 

zlepšení stavu 

střechy hospod. 

budovy A, 

zámku Brodku u 

PV. Jedná se o 

opravu krovu a 

střešního pláště.  

Konstrukce 

krovu a 

střešního pláště 

je ve špatném 

stavu, místy 

havarijním, a to 

v neobnovených 

partiích.

Oprava 

střechy na 

objektu 

Zámek 

Brodek u 

Prostějova, 

hospodářská 

budova část 

A.

404 915 202 458 180 158 155 493 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 29 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

29 11 Mikl Jaroslav xxx Brno

6
3
4
0
0

P
ře

ro
v

N
e
p
o
d
n
ik

a
jí
cí

 f
y
zi

ck
á
 o

so
b
a Renovace 

štukových 

omítek 1. NP

Celková 

rekonstrukce 

zámku 

Všechovice, 

která je 

dominantou 

obce, následné 

využití pro 

obec,veřejnost,k

ulturní akce atd . 

. 

Renovace 

štukových 

omítek 1. NP

499 359

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

249 000 180 160 156 496 200 000

30 12 Římskokatolic

ká farnost 

Potštát

Farní 37 Potštát

7
5
3
6
2

P
ře

ro
v

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

4
5
1
8
0
2
2
9 Výměna 

střešní krytiny 

kostela 

sv.Jana 

Křtitele v 

Lipné - II 

etapa

Střecha nad 

kostelní lodí je v 

havarijním 

stavu, šindel je 

napaden 

hnilobou . 

Proběhne 

výměna  

šindelové 

střechy nad 

kostelní lodí. lodí 

.

Z dotace 

bude hrazena 

část střešní 

krytiny

838 015

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

400 000 168 170 164 502 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 30 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

31 13 Město Lipník 

nad Bečvou

náměstí 

T.G.Masaryka 

889/11

Lipník nad 

Bečvou

7
5
1
3
1

P
ře

ro
v

O
b
e
c,

 m
ě
st

sk
á
 č

á
st

 h
la

v
n
íh

o
 m

ě
st

a
 P

ra
h
y

0
0
3
0
1
4
9
3 Zajištění 

kleneb SZ 

křídla 

Piaristického 

kláštera v 

Lipníku nad 

Bečvou

Práce spočívají v 

sanaci kleneb v 

severozápadním 

rohu bývalé 

Piaristické 

koleje, na 

pozemku parc. 

č. st. 274/1, v 

k.ú. Lipník nad 

Bečvou.

Z dotace 

budou 

hrazeny 

výdaje na 

zajištění 

kleneb SZ 

křídla 

Piaristického 

kláštera v 

Lipníku nad 

Bečvou.

2 224 917

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

500 000 160 150 170 480 200 000

32 18 Dvorská 

Veronika

xxx Lipník Nad 

Bečvou

7
5
1
3
1

P
ře

ro
v

N
e
p
o
d
n
ik

a
jí
cí

 f
y
zi

ck
á
 

o
so

b
a Oprava 

fasády, 

výměna oken 

a vstupních 

dveří

Oprava 

fasády, 

výměna oken 

a vstupních 

dveří
480 000

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

240 000 175 150 160 485 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 31 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

33 20 Šoltys Pavel xxx Lipník nad 

Bečvou

7
5
1
3
1

P
ře

ro
v

N
e
p
o
d
n
ik

a
jí
cí

 f
y
zi

ck
á
 

o
so

b
a Oprava fasády 

a dřevěných 

okenic

Celková oprava 

fasády  a 

dřevěných 

okenic domu 

číslo popisné 92

Celková 

oprava 

fasády a 

dřevěných 

okenic domu 

číslo popisné 

92

410 000

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

205 000 170 160 150 480 200 000

34 48 Město 

Tovačov

Náměstí 12 Tovačov

7
5
1
0
1

P
ře

ro
v

O
b
e
c,

 m
ě
st

sk
á
 č

á
st

 h
la

v
n
íh

o
 m

ě
st

a
 P

ra
h
y

0
0
3
0
2
0
8
2 Výměna části 

střešní krytiny 

- zámek 

Tovačov, 

parc. č. st. 

381

Jedná se o 

udržovací práce 

na budově č.p. 2 

v areálu zámku 

č.p. 1 v 

Tovačově 

spočívající ve 

výměně části 

střešní krytiny.

Jedná se o 

udržovací 

práce na 

budově č.p. 2 

v areálu 

zámku č.p. 1 

v Tovačově 

spočívající ve 

výměně části 

střešní 

krytiny, která 

je v 

havarijním 

stavu.

832 182

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

416 091 160 170 164 494 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 32 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

35 42 Pelinka-

Marková 

Marta

xxx Rohle

7
8
9
7
4

Š
u
m

p
e
rk

N
e
p
o
d
n
ik

a
jí
cí

 f
y
zi

ck
á
 o

so
b
a Závěrečná 

etapa 

rekonstrukce 

historické 

fasády - RD 

Rohle č. 65, 

ÚSKP ČR 

49759/ 9-51, 

k.ú. Rohle: st. 

parcela č. 28 

(1997-2019)

Obnova  p o s l 

e d n í  strany 

historické fasády 

(101m2), včetně 

ozdobných říms 

a štuků; k 

výměně 

původních t.č. 

zalepených 

plastem 2 

kastlových oken, 

kus za kus a k 

ošetření 

stávajích 6 

okenních rámů.

Na finální 

rekonstrukci 

RD Rohle 65, 

historické 

fasády ÚSKP 

ČR 49759/ 9-

51 a 

souvisejících 

prací s 

obnovou.
453 023

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

226 512 170 160 165 495 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 33 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

36 46 Římskokatolic

ká farnost 

Hanušovice

Dukelská 112 Hanušovice

7
8
8
3
3

Š
u
m

p
e
rk

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

4
8
0
0
5
4
9
5 Výměna části 

střešní krytiny 

a obnova 

korunních 

říms na 

kostele 

Nejsvětější 

Trojice v 

Kopřivné

Obnova 

střešního pláště 

kostela si klade 

za cíl zabránit 

tomu, aby 

nejvíce 

exponovaná 

místa pláště 

hlavní lodě 

dokázala čelit 

poškození 

způsobené 

padajícími 

zmrazky i sněhu 

z věže kostela.

Výměna části 

exponované 

střešní 

krytiny hlavní 

lodě a 

obnova 

korunních 

říms a ploch 

fasády na 

kostele 

Nejsvětější 

Trojice v 

Kopřivné

797 758

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

300 000 175 160 185 520 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 34 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

37 47 Obec Bludov Jana Žižky 

195

Bludov

7
8
9
6
1

Š
u
m

p
e
rk

O
b
e
c,

 m
ě
st

sk
á
 č

á
st

 h
la

v
n
íh

o
 m

ě
st

a
 P

ra
h
y

0
0
3
0
2
3
6
8 Výměna 

krytiny na 

objektu 

zámecké 

oranžérie v 

Bludově, 2. 

etapa

V letošním roce 

chceme navázat 

na práce z roku 

2018 

dokončením 

výměny krytiny 

na oranžérii. 

Finančně 

náročná akce je 

pro obec 

prioritou z 

důvodu 

historické 

dominanty a 

ojedinělé 

památky.

009 - montáž 

lešení, 

příplatek k 

lešení, 

demontáž 

lešení

765 - 

demontáž 

krytiny, 

pořízení a 

montáž nové 

krytiny

783 

impregnace a 

nátěr

534 362

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

250 000 180 155 166 501 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 35 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

38 26 Erneker Petr xxx Mohelnice

7
8
9
8
5

Š
u
m

p
e
rk

N
e
p
o
d
n
ik

a
jí
cí

 f
y
zi

ck
á
 o

so
b
a Obnova 

městského 

domu 

Zámečnická 

1045/7, 

Mohelnice

Památková 

obnova objektu.

Dotace bude 

využita na 

výměnu 

okenních 

výplní a 

střešní 

krytiny 

objektu 

Zámečnická 

1045/7 

umístěného v 

k.ú. 

Mohelnice.

482 974

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

241 487 175 150 170 495 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 36 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

39 37 Město Loštice nám. Míru 

66/1

Loštice

7
8
9
8
3

Š
u
m

p
e
rk

O
b
e
c,

 m
ě
st

sk
á
 č

á
st

 h
la

v
n
íh

o
 m

ě
st

a
 P

ra
h
y

0
0
3
0
2
9
4
5 Restaurování 

nemovité 

kulturní 

památky 

sloupu se 

sousoším 

Nejsvětější 

Trojice, 

náměstí Míru, 

Loštice

NPK vykazuje 

známky absence 

odborné údržby, 

její stav je silně 

narušený a z 

hlediska statiky 

vrchní části 

sloupu se 

sousoším 

havarijní, jedná 

se o komplexní 

soubor 

záchranných a 

konzervačních 

zákroků, 

směřujících k 

ošetření hmotné 

substance 

památky.

Dotace bude 

využita  k 

odstranění 

následků 

dlouhodobé 

absence 

odborné 

údržby, silně 

narušeného 

stavu 

památky a 

řešení 

havarijního 

stavu vrchní 

části sloupu 

se sousoším.

875 279

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

300 000 180 130 134 444 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 37 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

40 46 Sonntágová 

Daniela

xxx Postřelmov

7
8
9
6
9

Š
u
m

p
e
rk

N
e
p
o
d
n
ik

a
jí
cí

 f
y
zi

ck
á
 o

so
b
a Obnova 

dřevěné 

verandy u 

domu 1.máje 

č.p.9, 

Postřelmov - 

nemovitá 

kulturní 

památka 

venkovská 

usedlost, 

pozemek 

parc. č. 

1013/1 v k.ú. 

Postřelmov, 

rejstříkové 

číslo ÚSKP ČR 

51944/9-105

Dřevěná 

veranda je 

součástí 

venkovské 

usedlosti, která 

byla opravena v 

letech 2004-

2006. Obnova 

bude vzhledem 

k značnému 

poškození 

spočívat ve 

výrobě věrných 

dřevěných 

replik, 

jednotlivých 

funkčních a 

zdobných prvků.

Dotace bude 

použita na 

výrobu 

repliky 

dřevěné 

verandy 

výdaj 477 

883,--Kč, 

souvisejících 

stavebních 

prací ve výši 

60 078,-- Kč 

a , 

klempířských 

a  

pokrývačský 

prací, výdaj 

199 546,-- 

Kč. Celkový 

výdaj je 737 

507,-- Kč.

737 507

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

368 753 180 150 180 510 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 38 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

41 53 Římskokatolic

ká farnost 

Šumperk

Kostelní nám. 

161/2

Šumperk

7
8
7
0
1

Š
u
m

p
e
rk

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

4
8
0
0
5
5
4
1 Obnova 

věžních 

ciferníků, 

podlah a 

stropu věže 

kostela sv. 

Jana Křtitele v 

Šumperku

Obnovy části 

věže kostela se 

soustřeďuje do 

interiérů 5.NP, 

kde dojde k 

obnově rámů a 

výplní 4ks 

ciferníků, k 

obnově podlah i 

části trámového 

stropu, podesty 

hodin. stroje, 

doplnění částí 

nosných svislých 

i vodorovných 

dřevěných 

konstrukcí.

Obnova 

věžních 

ciferníků, 

podlah a 

stropu 5.NP 

věže kostela 

sv. Jana 

Křtitele

656 241

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

300 000 145 140 160 445 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 39 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

42 54 DRTILOVÁ 

EVA

xxx Zvole

7
8
9
0
1

Š
u
m

p
e
rk

N
e
p
o
d
n
ik

a
jí
cí

 f
y
zi

ck
á
 o

so
b
a Záchrana 

objektu 

Kolšov č.p.2, 

2.etapa

Jedná se o 

provedení 

udržovacích a 

rekonstrukčních 

prací stávajícího 

chátrajícího 

objektu selské 

usedlosti. Objekt 

je ve stavu 

vyžadujícím 

nutné provedení 

stavebních 

úprav a 

udržovacích 

prací, aby i 

nadále mohl být 

bezpečně 

využíván.

Statické 

zajištění 

hospodářské 

budovy , 

střecha

Oprava 

komína hl.  

budovy

Příprava 

původních 

okenních 

otvorů.

Výměna a 

doplnění  

oken původní 

konstrukce v 

původním 

počtu.  

Část fasády

1 399 122

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

500 000 175 160 154 489 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 40 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

43 58 Tomáš 

Menšík

xxx Šumperk

7
8
7
0
1

Š
u
m

p
e
rk

N
e
p
o
d
n
ik

a
jí
cí

 f
y
zi

ck
á
 o

so
b
a Obnova 

fasády 

měšťanského 

domu Nám. 

Míru 8/138 

Šumperk

Obnova uliční a 

dvorní fasády ,  

restaurátorského 

sondážního 

průzkumu stav 

omítkových 

ploch a štukové 

výzdoby - 

štuková výzdoba 

musí být 

zachována - 

obnovena , 

výplně otvorů - 

repase , resp. 

výroba věrných 

kopií .

Dle rozpočtu 

D62) Úprava 

povrchů 

vnější; D94)  

Lešení a 

stavební 

výtahy; D96)  

Bourací práce 

konstrukcí; 

D764) 

Konstrukce 

klempířské; 

D766) 

Konstrukce 

truhlářské 

;DVN) 

Vedlejší 

náklady

733 229

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

366 615 165 150 141 456 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 41 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

44 60 Grohar 

Ondřej

xxx Úsov

7
8
9
7
3

Š
u
m

p
e
rk

N
e
p
o
d
n
ik

a
jí
cí

 f
y
zi

ck
á
 o

so
b
a Opravy a 

náhrady 

klempířských 

konstrukcí na 

památkově 

chráněném 

objektu 

Plhákovy vily 

Třeština 71.

Opravy a 

náhrady 

klempířských 

konstrukcí na 

památkově 

chráněné 

Plhákově vile 

Třeština 71. 

Výstavba 1922 

dle arch. B. 

Fuchse a J. 

Štěpánka v 

duchu 

plastického 

rondokubismu. 

Vila a její okolí 

je vyhledávaným 

místem hostů 

penzionu, 

cyklistů a 

vodáků.

Uznatelné 

výdaje 

spojené s 

opravami a 

náhradami 

klempířských 

konstrukcí.

830 907

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

415 453 155 150 175 480 200 000

45 7 Opletalová 

Pavlína

xxx Bruntál

7
9
2
0
1

Š
u
m

p
e
rk

F
y
zi

ck
á
 o

so
b
a
 p

o
d
n
ik

a
jí
cí

 

d
le

 ž
iv

n
o
st

e
n
sk

é
h
o
 

zá
k
o
n
a
 z

a
p
sa

n
á
 v

 

6
8
1
4
6
3
7
0 Třetí etapa 

výměny dveří 

včetně 

obložkových 

zárubní a 

kastlových 

oken

Třetí etapa 

výměny dveří 

včetně 

obložkových 

zárubní a 

kastlových oken.

Výroba a 

výměna dveří 

včetně 

obložkových 

zárubní a 

kastlových 

oken

549 800

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

269 800 160 168 168 496 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 42 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

46 49 Ruční papírna 

Velké Losiny 

a.s.

U Papírny 9 Velké Losiny

7
8
8
1
5

Š
u
m

p
e
rk

A
k
ci

o
v
á
 s

p
o
le

čn
o
st

2
7
7
6
8
8
2
1 Udržovací 

práce na 

střechách 

objektů v 

areálu NKP 

Ruční papírna 

Velké Losiny.

Udržovací práce 

na střechách 

objektů v areálu 

NKP Ruční 

papírna Velké 

Losiny obnášejí 

opravu, údržbu 

a nátěry 

šindelové 

střechy s 

příslušenstvím 

na hlavní 

budově-objektu 

č. 1.

Částečná 

úhrada 

oprav, údržby 

a nátěrů 

šindelové 

střechy s 

materiálem a 

technikou, 

potřebnou ke 

zdárnému 

průběhu 

těchto 

činností.

600 000

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

300 000 170 150 170 490 200 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 43 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

47 55 Římskokatolic

ká farnost 

Vřesovice

Vřesovice 

186

Vřesovice

6
9
6
4
8

P
ro

st
ě
jo

v

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

6
7
0
0
7
3
3
3 Restaurování 

varhan ve 

farním  

kostele sv. 

apoštolů Petra 

a Pavla ve 

Vřesovicích u 

Prostějova

Jedná se o 

jednoman. 

barokní  varhany 

postavené před 

r. 1750.  Vše 

nasvědčuje 

tomu, že nástr. 

postavil s 

největší 

pravděpod. 

některý  z 

brněnských 

varhanářů. 4 

prospek.  píšťaly 

nad labiem 

signat. ozn. 

znakem, který 

nacházíme také 

na Hradisku.

Restaurován í  

varhan v 

kostele sv. 

Patra a Pavla 

ve 

Vřesovicích

400 000

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

200 000 140 128 130 398 60 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 44 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

48 24 Obec Dlouhá 

Loučka

1. máje 116 Dlouhá 

Loučka

7
8
3
8
6

O
lo

m
o
u
c

O
b
e
c,

 m
ě
st

sk
á
 č

á
st

 h
la

v
n
íh

o
 m

ě
st

a
 P

ra
h
y

0
0
2
9
8
7
9
4 Obnova 

sloupu se 

Sochou Panny 

Marie.

Projekt 

předpokládá 

celkovou obnovu 

Sloupu se 

sochou Panny 

Marie. kulturní 

památka bude 

celkově 

demontována, 

následně dojde 

k celkové 

rekonstrukci 

díla. V rámci 

obnovy se 

zpracuje tzv. 

Závěrečná 

restaurátorská 

práce.

Z dotace 

Olomouckého 

kraje budou 

hrazeny 

práce 

spojené s 

obnovou 

kulturní 

památky - 

Sloup se 

sochou 

Panny Marie.

404 800

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

200 000 130 128 140 398 50 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 45 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

49 43 Římskokatolic

ká farnost 

Libina

Libina 33 Libina

7
8
8
0
5

Š
u
m

p
e
rk

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

4
8
4
2
7
8
1
1 Konzervace 2 

kusů 

malovaných 

figurálních 

vitráží v 

kostele sv. Jiří 

v Libině - 

nemovitá 

kulturní 

památka 

kostel sv. Jiří, 

pozemek 

parc. č. 48 st. 

v k.ú. Horní 

Libina, 

rejstříkové 

číslo ÚSKP ČR 

15094 / 8-

985.

Udržovací práce - 

výplně budou 

demontovány, 

budou odvezeny 

do ateliéru, kde 

budou rozebrány 

jednotlivá skla z 

olověné sítě, 

dojde k 

mechanickému 

očištění skel, 

zhotovení šablon 

rozbitých a 

chybějících 

tabulek skla, 

výběru a 

dořezání 

barevných 

odstínů

Restaurátors

ký zásah 

přispěje 

zásadním 

způsobem ke 

zlepšení 

technického 

stavu a 

estetického 

působení 

nemovité 

kulturní 

památky. 

Zpracovatel 

záměru je 

držitele 

příslušného 

oprávnění k 

restaurování.  

Realizací 

nebudou  

dotčeny 

zájmy 

památkové 

péče.

271 512

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

70 000 160 180 170 510 50 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 46 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

50 47 Obec Libina Libina 523 Libina

7
8
8
0
5

Š
u
m

p
e
rk

O
b
e
c,

 m
ě
st

sk
á
 č

á
st

 h
la

v
n
íh

o
 m

ě
st

a
 P

ra
h
y

0
0
3
0
2
8
9
9 Restaurování 

balkonu a 

repase oken a 

dveří - II. 

etapa na 

budově Libina 

č.p. 521

Jedná se o 

opravu balkonu 

a repasi oken a 

balkonových 

dveří v druhém 

nadzemním 

podlaží budovy 

Libina č.p. 521 - 

nemovité 

kulturní památky 

na pozemku 

parc.č.st. 516 v 

k.ú. Horní 

Libina, 

rejstříkové číslo 

ÚSKP ČR 

257798/8-991.

oprava 

balkonu a 

repase oken 

a 

balkonových 

dveří ve 

druhém 

nadzemním 

podlaží 

budovy 

Libina č.p. 

521

375 838

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

187 919 89 85 90 264 50 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 47 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

51 31 Římskokatolic

ká farnost 

Bohuňovice

6. května 30 Bohuňovice

7
8
3
1
4

O
lo

m
o
u
c

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

4
8
8
0
9
5
5
1 Pokračující 

akce - "Kostel 

sv. Jana 

Křtitele v 

Bohuňovicích - 

sanace 

vlhkosti 

omítek a 

oprav fasád - 

severní strana 

- 4. etapa"

Předmětem 

plánované 4. 

etapy je v roce 

2019 oprava 

fasády severní 

stěny kostela sv. 

Jana Křtitele v 

Bohuňovicích.

Vnější omítky 

kostela jsou 

porostlé 

lišejníkem a jsou 

vlhké a 

degradované 

solemi.

Dotace bude 

použita na 

částečné 

pokrytí 

faktury.

1 105 211

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

500 000 60 65 65 190 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 48 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

52 10 Obec 

Samotišky

Vybíralova 

4/8

Samotišky

7
7
9
0
0

O
lo

m
o
u
c

Z
a
tí
m

 n
e
u
rč

e
n
o

4
8
7
6
9
9
6
7 Oprava poutní 

aleje na Svatý 

Kopeček, 

Etapa 2 

Úprava dřevin 

v poutní aleji

Předmětem akce 

úprava alejových 

dřevin, kácení a 

dosadba dřevin 

v historické aleji 

na Svatý 

Kopeček.

Struktura 

plánovaných 

výdajů:

kácení 

dřevin, 

sadové 

úpravy, 

ošetření 

dřevin, 

výsadba 

dřevin, zemní 

práce, tj. 

veškeré 

činnosti 

související s 

ošetřením, 

výsadbou a 

kácením.

1 191 954 500 000 60 70 60 190 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 49 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

53 27 Římskokatolic

ká farnost 

Tištín

Tištín 20 Tištín

7
9
8
2
9

P
ro

st
ě
jo

v

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

6
2
8
5
8
1
4
9 Sanace 

vlhkosti 

kostela sv. 

Petra a Pavla 

v Tištíně

Ve spod. částech 

svislých konstr. 

kostela v 

exteriéru i 

interiérech jsou 

na stěnách 

viditelné i 

měřitelné místy 

jejich výrazné 

zvýšené 

zavlhnutí a také 

již poškoz. stěn 

a omítek vlhkostí 

a negat. 

působením stav. 

škod. solí, a to 

do výšky 2-2.5 

m.

Sanace 

vlhkého zdiva 

kostela sv. 

Patra a Pavla 

v Tištíně

821 212

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

400 000 60 70 60 190 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 50 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

54 34 Římskokatolic

ká farnost 

Prostějov - 

Vrahovice

Majakovskéh

o 130/3

Prostějov

7
9
8
1
1

P
ro

st
ě
jo

v

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

4
7
9
2
2
6
1
3 Výměna 

břidlicové 

střechy 

kostela sv. 

Bartoloměje

Výměna 

břidlicové 

střechy kostela 

sv. Bartoloměje 

v Prostějově - 

Vrahovicích.  V 

roce 2016 

zahájena I. 

etapa  opravy 

střechy farního 

kostela, v r. 

2019 pokračuje 

4. etapa  v 

návaznosti na 

stavební etapy 

předcházejících 

let 2016-2018.

Výměna 

břidlicové 

střechy 

kostela sv. 

Bartoloměje

1 300 001

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

500 000 70 60 66 196 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 51 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

55 51 OBALEX 

DOLEŽEL 

s.r.o.

Palackého 

845

Kostelec na 

Hané

7
9
8
4
1

P
ro

st
ě
jo

v

S
p
o
le

čn
o
st

 s
 r

u
če

n
ím

 o
m

e
ze

n
ý
m

2
5
5
3
3
7
6
2 Kavárna 

Prostějov

Cílem projektu 

je rekonstrukce 

střechy 

památkově 

chráněného 

objektu 

nacházejícího se 

na p. č. 151/10 

v k.ú. Prostějov 

a provedení 

venkovních 

omítek na 

objektu, který 

více jak 8 let 

chátrá a je bez 

využití.

Účel použití 

dotace je 

obnova 

kulturní 

památky, 

která je ve 

špatném 

technickém 

stavu. 

Účelem 

použití jsou 

stavební 

práce 

vedoucí k 

výše 

popsaným 

úpravám v 

rozsahu 

projektové 

dokumentace 

a 

položkového 

rozpočtu, 

který je 

přílohou této 

žádosti.

524 874

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

262 437 80 60 50 190 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 52 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

56 62 KUNZOV 

s.r.o.

Radíkov 51 Radíkov

7
5
3
0
1

P
ře

ro
v

S
p
o
le

čn
o
st

 s
 r

u
če

n
ím

 o
m

e
ze

n
ý
m

2
7
8
5
7
0
0
0 Hrad Kunzov - 

obnova 

fasády levého 

křídla

Obnova fasády 

levého křídla. 

Záměrem 

obnovy je 

navrátit 

památku do 

stavu dle 

předpokladu co 

nejvíce 

podobného 

architektonickém

u záměru a 

umocnit tak 

estetický účinek.

Dotace bude 

využita na 

částečné 

výdaje na 

obnovu fasád 

levého křídla.

992 576

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

496 288 85 50 52 187 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 53 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

57 44 Římskokatolic

ká farnost 

Nový Malín

Nový Malín 

700

Nový Malín

7
8
8
0
3

Š
u
m

p
e
rk

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

7
0
6
2
6
4
9
9 Výměna části 

střešní krytiny 

na kostele 

Narození 

Panny Marie v 

Novém Malíně

Celkový stav 

střešního pláště 

nad bočními 

vstupy v průčelí 

kostela a nad 

sakristií je ve 

velmi špatném 

stavu, kde 

opakovaně 

dochází k pádu 

ledu a zmrazků z 

vyšších střešních 

partií věže a 

lodě kostela.

Obnova 

střešní 

krytiny 

střechy 

sakristie a 

dvou bočních 

vstupů s 

výměnou 

všech 

klempířských 

prvků

495 067

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

220 000 56 60 55 171 0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 54 (celkem 63)



Dotační program Olomouckého kraje Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení dotačního titulu č. 1

- Obnova kulturních památek - rozhodnutí v kompetenci ZOK - Příloha č. 02

p
o

ř.
č
.

P
o

ř.
 č

. 
V

F
P

Žadatel

Název 

akce/projek

tu

Popis 

akce/projektu

Účel použití 

dotace na 

akci/projek

t a jeho cíl

Celkové 

náklady 

realizované 

akce/proje

ktu

T
e

rm
ín

 

a
k

c
e

/
re

a
li

z
a

c
e

 

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Bodové hodnocení Návrh 

Sídlo
A B C Celke

m

Název Ulice Obec

P
S

Č

O
k

re
s

P
rá

v
n

í 

fo
rm

a

IČ

o
d

-d
o

58 52 Římskokatolic

ká farnost 

Rapotín

Družstevní 

122

Rapotín

7
8
8
1
4

Š
u
m

p
e
rk

E
v
id

o
v
a
n
é
 c

ír
k
e
v
n
í 
p
rá

v
n
ic

k
é
 o

so
b
y

6
7
3
4
1
8
9
6 Konzervace 

vitráží 

presbytáře 

kostela 

Nanebevzetí 

Panny Marie v 

Rapotíně

Historické 

vitráže 

presbytáře 

rapotínského 

kostela jsou za 

hranicí 

životnosti. 

Postupně 

degradují 

olověné 

spojovací profily, 

tmelení je 

vypadané. Na 

některých 

partiích je 

patrné mírné 

zborcení. Ve 

všech vitrážích 

jsou popraskaná 

skla.

Konzervace 

vitrají 

presbytáře 

kostela 

Nanebevzetí 

Panny Marie

818 899

1
.1

.2
0
1
9
-3

1
.1

0
.2

0
1
9

400 000 66 55 75 196 0

celkem 21050925 10 300 000

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2019

21. – Program památkové péče v Olomouckém kraji v roce 2019 - vyhodnocení

Příloha č.02 – Tabulka žadatelů DT1 - rozhodnutí v kompetenci ZOK Stránka 55 (celkem 63)


